Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova - Republic of Kosova

NJOFTIM PER REZULTATIN E TESTIT ME SHKRIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né KQZ, njofton se, kandidatét té cilét e
kané kaluar testimin me shkrim pér pozitén: me numér té referencés RN00014699 Zyrtar
pér Operacione Zgjedhore jané si né vijim:

Nr | Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nr. i Aplikacionit
1 Razie Kastrati Hasani RAN0058285
2 Shkelim Rexha RAN0057702
3 | Zana Berisha Bajginovci RAN0057612
4 Benita Kugqi RAN0057599
5 | Rilind Kryeziu RAN0056824
6 Labinot Binakaj RAN0055687
7 Dorina Kabashi RAN0055636
8 Sabahudin Mema RAN0054578
9 Y1l Latifi RANO053773

Kandidatét e larté cekur, do té njoftohen pér datén, orén dhe vendin e mbaijtjes sé
intervistés, ndérsa kandidatét té cilét nuk e kané kaluar testimin me shkrim, do té
njoftohen individualisht pérmes emailit.

Kandidatét e larté cekur, do té njoftohen pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes sé
intervistés.

Njoftimi shpallet né:
* Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (SIMBN])

* Web fagen zyrtare té Komisionit Qendror té Zgjedhjeve.

imeve Njerézore




